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ESTADO DE RESULTADOS - FUNCION

cifras en pesos

Al 31 de Mayo de 2021

ESTADO DE RESULTADO

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202105 Vigencia 202005 Variacién (+/-)

INGRESOS
Ingresos sin contraprestacion
Otras Transferencias

Retribuciones

Total Ingresos sin contraprestacion:
Ingresos con contraprestacion

Ingresos financieros

Otros ingresos por transacciones con contraprestacion (Arrendamientos)

Total Ingresos con contraprestacion:

Otros ingresos
Otros Ingresos
Total Otros ingresos:

Total INGRESOS

GASTOS
Gasto Publico Social

Gasto Pulblico Social Educacion
Total Gasto Publico Social:
Transferencias y subvenciones

Transferencias y Subvenciones

Total Transferencias y subvenciones:

Administracion y operacion

De administracion y Operacion
Total Administracion y operacion:

Total GASTOS

RESULTADO DEL EJERCICIO

NI LSO o% (o}

RECTOR
C.C. 42773469.0

$87,577,111.00
$200,876.00

$114,966,445.00
$91,800.00

-$27,389,334.00
$109,076.00

$87,777,987.00

$115,058,245.00

-$27,280,258.00

$6,676.00 $5,041.00 $1,635.00
$0.00 $2,200,000.00 -$2,200,000.00
$6,676.00 $2,205,041.00 -$2,198,365.00
$0.00 $1,355.00 -$1,355.00
$0.00 $1,355.00 -$1,355.00

$87,784,663.00

$117,264,641.00

-$29,479,978.00

$17,106,150.00 $934,597.00 $16,171,553.00
$17,106,150.00 $934,597.00 $16,171,553.00
$0.00 $0.00 $0.00
$0.00 $0.00 $0.00

$5,999,752.00

$4,000,000.00

$1,999,752.00

$5,999,752.00

$4,000,000.00

$1,999,752.00

$23,105,902.00

$64,678,761.00

JAIRO ALB

$4,934,597.00

$112,330,044.00

s.dEORIO SANCHEZ

$18,171,305.00

-$47,651,283.00

CONTADOR ™.
c.c. 71331598.0



